
Rezultati

Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 21. september 2016

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA JESENICE2000SILIČ MATIC 1,831. 766KR

GIMNAZIJA KRANJ2000PUŠČENIK MAJ 1,802. 741KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998RUŠNJAK ELVIS 1,603. 570KR

GIM.KAMNIK1998SADAR GAŠPER 1,604. 570KR

GIMNAZIJA JESENICE2001KOSELJ NACE 1,555. 527KR

GIMNAZIJA JESENICE2000ZUPANČIČ ROK 1,555. 527KR

GIMNAZIJA KRANJ2000ŠTULAR ROK 1,507. 485KR

GIMNAZIJA KRANJ1999KORENČAN LUKA 1,458. 443KR

BTC NAKLO2001PRISTOV ROK NNKR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2000HLASTEC DAVID NNKR

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. - SŠ R. MAISTRA2000GRKMAN MATIJA 11,701. 691KR

GIMNAZIJA KRANJ1998OSTERMAN NEJC 11,972. 623KR

GIMNAZIJA JESENICE1998MIHELČIČ KLEMEN VAL 12,563. 485KR

BTC NAKLO1999ŠPELIČ ŽIGA 13,004. 394KR

BTC NAKLO2001JEREB DENIS 13,505. 301KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1999OGRINC BLAŽ 14,446. 161KR

GIMNAZIJA JESENICE1998PETERMAN PRIMOŽ NNKR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA KRANJ1999POVŠIN JURE 11,851. 653KR

BTC NAKLO2000SKALAR JAN 11,862. 650KR

GIMNAZIJA JESENICE2000OBLAK JAN 12,573. 483KR

GIMNAZIJA KRANJ2000ŠTEFE KLEMEN 12,764. 442KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998KUNSTELJ MATIJA 13,395. 320KR

BTC NAKLO1999LUZNAR TIMOTEJ 13,586. 288KR

GIMNAZIJA JESENICE1998KENDA ROK NNKR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 21. september 2016

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. - SŠ R. MAISTRA2000GRKMAN MATIJA 11,701. 691KR

GIMNAZIJA KRANJ1999POVŠIN JURE 11,852. 653KR

BTC NAKLO2000SKALAR JAN 11,863. 650KR

GIMNAZIJA KRANJ1998OSTERMAN NEJC 11,974. 623KR

GIMNAZIJA JESENICE1998MIHELČIČ KLEMEN VAL 12,565. 485KR

GIMNAZIJA JESENICE2000OBLAK JAN 12,576. 483KR

GIMNAZIJA KRANJ2000ŠTEFE KLEMEN 12,767. 442KR

BTC NAKLO1999ŠPELIČ ŽIGA 13,008. 394KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998KUNSTELJ MATIJA 13,399. 320KR

BTC NAKLO2001JEREB DENIS 13,5010. 301KR

BTC NAKLO1999LUZNAR TIMOTEJ 13,5811. 288KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1999OGRINC BLAŽ 14,4412. 161KR

GIMNAZIJA JESENICE1998KENDA ROK NNKR

GIMNAZIJA JESENICE1998PETERMAN PRIMOŽ NNKR

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998PLANKO MATEVŽ 5:41,5941. 757KR

GIMNAZIJA JESENICE1999ČRV VILI 5:55,78122. 646KR

GIMNAZIJA JESENICE2000JAN MIHA 6:17,06133. 496KR

GIMNAZIJA JESENICE1998PAHOR TIM 6:22,05144. 464KR

GIMNAZIJA KRANJ2000ANŽIČ ŽAK 6:31,88105. 404KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2000BLAŽ MATIC 6:31,9286. 403KR

GIMNAZIJA KRANJ1999IGLIČ MARTIN 7:05,4857. 229KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2000RAVNIKAR ŽAN NNKR

GIMNAZIJA JESENICE2000GAŠPERIN MITJA NNKR

BTC NAKLO2000PEVEC ŽAN NNKR

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998REVEN JURE 57,051. 491KR

GIMNAZIJA KRANJ2000ŠTERN MAKS 59,692. 380KR

BTC NAKLO2001ROGELJ GAŠPER 1:09,473. 92KR

BTC NAKLO2001GRUBAR JERNEJ NNKR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 21. september 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998HREN GAŠPER 52,541. 714KR

BTC NAKLO2001ZELNIK JAKA 55,582. 560KR

GIMNAZIJA KRANJ2001FRANKO AIDEN JURIJ 57,543. 470KR

GIMNAZIJA KRANJ2001DOWHYJ VALENTIN 58,534. 427KR

GIMNAZIJA JESENICE2000ČATAK DENIS 1:02,745. 269KR

GIMNAZIJA JESENICE1998JENSTERLE MAJ 1:03,066. 259KR

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998HREN GAŠPER 52,541. 714KR

BTC NAKLO2001ZELNIK JAKA 55,582. 560KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998REVEN JURE 57,053. 491KR

GIMNAZIJA KRANJ2001FRANKO AIDEN JURIJ 57,544. 470KR

GIMNAZIJA KRANJ2001DOWHYJ VALENTIN 58,535. 427KR

GIMNAZIJA KRANJ2000ŠTERN MAKS 59,696. 380KR

GIMNAZIJA JESENICE2000ČATAK DENIS 1:02,747. 269KR

GIMNAZIJA JESENICE1998JENSTERLE MAJ 1:03,068. 259KR

BTC NAKLO2001ROGELJ GAŠPER 1:09,479. 92KR

BTC NAKLO2001GRUBAR JERNEJ NNKR

dijaki, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA JESENICE2000DRAŽIĆ LUKA 5,671. 641KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998POVIRK JANEZ 5,192. 541KR

GIMNAZIJA JESENICE2001MODRIJAN OŽBEJ 5,133. 529KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998REBOL DOMEN 5,133. 529KR

GIMNAZIJA KRANJ2000ĐURIČIĆ - ŽIBERT PRIMOŽ 5,075. 517KR

GIMNAZIJA KRANJ2000OSOJNIK MIHA 4,996. 500KR

GIMNAZIJA JESENICE2001PRETNAR LUKA 4,947. 490KR

GIMNAZIJA JESENICE2000GAČNIK LUKA 4,798. 459KR

GIMNAZIJA JESENICE2000DOLŽAN LUKEŽIČ JAKA NNKR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998SADAR GAŠPER NNKR

GIMNAZIJA KRANJ2000STRUŽNIK ANDRAŽ NNKR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 21. september 2016

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA JESENICE1998BRŠAR ERAZEM 11,631. 624KR

GIMNAZIJA JESENICE1998BOGOŽALEC BOR 11,082. 592KR

GIMNAZIJA KRANJ1999PRAŠNIKAR TEVŽ 10,243. 542KR

GIMNAZIJA JESENICE2000RAKOVEC JAKA 10,084. 533KR

GIMNAZIJA JESENICE2000BOZOVIČAR LEONARD 9,265. 485KR

BTC NAKLO2001ŽAGAR JOŠT 9,176. 479KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998JURIČ JAN 9,067. 473KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998RAJTER JAN 9,018. 470KR

GIMNAZIJA KRANJ1999LOTRIČ MIHA 8,939. 465KR

GIMNAZIJA KRANJ2000OGNJANOVIČ NIK NNKR

GIMNAZIJA JESENICE2001GRM JANUŠ NNKR

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA KRANJ2000MARKELJ ROK 2:36,43431. 750KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998BOJANC KLEMEN 2:46,77422. 575KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1999OBREZA DOMEN 2:50,77323. 514KR

GIMNAZIJA KRANJ2000FLAJNIK BINE 2:57,61354. 418KR

GIMNAZIJA JESENICE1998ČERNE GREGOR MATIJA 3:05,52415. 318KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2000URŠIČ NEJC 3:09,75406. 271KR

BTC NAKLO1999JEREB NEJC 3:10,40377. 264KR

BTC NAKLO1999MILOST AMADEJ 3:10,79228. 260KR

GIMNAZIJA JESENICE2001KOLOŽVARI URBAN 3:28,41239. 107KR

GIMNAZIJA JESENICE1998DOLAR LENART NNKR

dijaki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA KRANJGIMNAZIJA KRANJ 46,841. 634KR

GIM. - SŠ R. MAISTRAGIM. - SŠ R. MAISTRA 48,392. 550KR

GIMNAZIJA JESENICEGIMNAZIJA JESENICE 1 48,703. 534KR

BTC NAKLOBTC NAKLO 48,734. 533KR

GIMNAZIJA JESENICEGIMNAZIJA JESENICE 2 50,885. 428KR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 21. september 2016

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA KRANJ1998RAHNE PETRA 13,111. 783KR

GIMNAZIJA JESENICE2001VEREŠ NIKA 13,602. 699KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1999NOGRAŠEK NEŽA 13,873. 655KR

BTC NAKLO2000FLEŽAR MARUŠA 14,044. 628KR

GIMNAZIJA JESENICE2001MAIER EVA 14,375. 577KR

BTC NAKLO1998LAVTAR MIRA 15,046. 480KR

SŠ JESENICE2001DIJAK VESNA 16,467. 304KR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ JESENICE2000LUKANC NINA 13,011. 801KR

GIMNAZIJA JESENICE2001HOLC LEA 13,332. 745KR

GIMNAZIJA KRANJ2001PAVLIN MOJCA 13,593. 701KR

BTC NAKLO2001ŠKAFAR MONIKA 14,384. 575KR

SŠ JESENICE2000AMBROŽIČ NUŠA 15,815. 380KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2001MAJCEN EVA NNKR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2001SPRUK NEJKA NNKR

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ JESENICE2000LUKANC NINA 13,011. 801KR

GIMNAZIJA KRANJ1998RAHNE PETRA 13,112. 783KR

GIMNAZIJA JESENICE2001HOLC LEA 13,333. 745KR

GIMNAZIJA KRANJ2001PAVLIN MOJCA 13,594. 701KR

GIMNAZIJA JESENICE2001VEREŠ NIKA 13,605. 699KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1999NOGRAŠEK NEŽA 13,876. 655KR

BTC NAKLO2000FLEŽAR MARUŠA 14,047. 628KR

GIMNAZIJA JESENICE2001MAIER EVA 14,378. 577KR

BTC NAKLO2001ŠKAFAR MONIKA 14,389. 575KR

BTC NAKLO1998LAVTAR MIRA 15,0410. 480KR

SŠ JESENICE2000AMBROŽIČ NUŠA 15,8111. 380KR

SŠ JESENICE2001DIJAK VESNA 16,4612. 304KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2001SPRUK NEJKA NNKR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2001MAJCEN EVA NNKR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 21. september 2016

dijakinje, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA JESENICE1999MALEJ PRAPROTNIK TRINA 5,481. 876KR

GIMNAZIJA JESENICE2000OMANOVIČ NEJA 5,262. 829KR

GIMNAZIJA KRANJ2000POGAČNIK MAJA 4,883. 749KR

BTC NAKLO2000BOHINC JERA 4,594. 688KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2001MILOVIČ ANA 4,415. 651KR

GIMNAZIJA KRANJ2000RAHNE ANA 4,126. 590KR

SŠ JESENICE2001MOHORIČ VESNA 3,917. 547KR

BTC NAKLO2000DEMŠAR TIA 3,848. 532KR

BTC NAKLO2000ADLEŠIČ POLONA 3,829. 528KR

SŠ JESENICE2001POGAČAR PREŠEREN EVELIN 3,5210. 466KR

SŠ JESENICE2001ARH KATJA 3,0911. 378KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2001ŠUŠTAR KLARA NNKR

GIMNAZIJA JESENICE1998UREMOVIČ MONIKA NNKR

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA JESENICE2000VAUHNIK LANA 10,861. 622KR

GIMNAZIJA JESENICE2000HUDOVERNIK REBEKA 9,642. 549KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2001BOŽIČ PIA 9,623. 548KR

BTC NAKLO2000KOKL LANA 9,364. 532KR

GIMNAZIJA JESENICE2000TUŠEK IVANA 9,205. 522KR

BTC NAKLO2000ŠKOF LANA 8,986. 509KR

GIMNAZIJA KRANJ2001MAYLAND LARA 8,577. 485KR

SŠ JESENICE2000ZRIM JERCA 8,188. 461KR

SŠ JESENICE2000TROJANŠEK VESNA 8,169. 460KR

GIMNAZIJA JESENICE2000KRANJC NINA 7,9610. 448KR

GIMNAZIJA JESENICE2000MEŽEK LUCIJA 7,9211. 446KR

SŠ JESENICE2001RAVNIKAR LUCIJA 7,8012. 438KR

GIMNAZIJA KRANJ2000ŽELEZNIKAR MAJA 7,1513. 400KR

BTC NAKLO1999ROZMAN GAJA NNKR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1998RAVNIKAR MONIKA NNKR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 21. september 2016

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA JESENICE2000POLANEC ALJA 1:07,541. 603KR

GIMNAZIJA KRANJ1999MERZEL MANCA 1:08,912. 565KR

SŠ JESENICE2000LAUTAR KATJA 1:11,683. 491KR

BTC NAKLO2001ŽVAN SARA 1:14,614. 419KR

SŠ JESENICE2000ZAPLOTNIK LAURA 1:26,675. 182KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2001ŠUŠTAR LEA NNKR

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA KRANJ2000ROŽMAN URŠA 1:03,791. 715KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2001OGRINC KATJA 1:11,582. 494KR

GIMNAZIJA JESENICE2001RUPAR KAJA 1:15,453. 399KR

GIMNAZIJA JESENICE1999POTOČAR KATJA 1:17,054. 363KR

SŠ JESENICE2000KRAJNIK MANCA 1:17,595. 351KR

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA KRANJ2000ROŽMAN URŠA 1:03,791. 715KR

GIMNAZIJA JESENICE2000POLANEC ALJA 1:07,542. 603KR

GIMNAZIJA KRANJ1999MERZEL MANCA 1:08,913. 565KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2001OGRINC KATJA 1:11,584. 494KR

SŠ JESENICE2000LAUTAR KATJA 1:11,685. 491KR

BTC NAKLO2001ŽVAN SARA 1:14,616. 419KR

GIMNAZIJA JESENICE2001RUPAR KAJA 1:15,457. 399KR

GIMNAZIJA JESENICE1999POTOČAR KATJA 1:17,058. 363KR

SŠ JESENICE2000KRAJNIK MANCA 1:17,599. 351KR

SŠ JESENICE2000ZAPLOTNIK LAURA 1:26,6710. 182KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2001ŠUŠTAR LEA NNKR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 21. september 2016

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA KRANJ1998PODLOGAR MONIKA 1,671. 885KR

GIMNAZIJA JESENICE2000KRNC LARA 1,612. 828KR

BTC NAKLO2001FON ŠPELA 1,433. 658KR

GIMNAZIJA KRANJ2000VEHAR NAJA 1,404. 630KR

GIMNAZIJA JESENICE1999PETERLIN LARA 1,305. 538KR

SŠ JESENICE2001KOKALJ KAJA 1,256. 492KR

SŠ JESENICE2001ŠIFRER ANA 1,257. 492KR

GIMNAZIJA JESENICE1998NARIČ ANDREJA 1,257. 492KR

SŠ JESENICE2001ZORMAN ANJA 1,209. 446KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1999ŠKUFCA KATARINA NNKR

GIM. - SŠ R. MAISTRA1999RAVNIKAR NEŽA NNKR

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. - SŠ R. MAISTRA2000VRTAČIČ TJAŠA 3:08,7181. 762KR

GIMNAZIJA JESENICE1998PETERNELJ ALENKA 3:23,43182. 611KR

GIMNAZIJA JESENICE2000KERŠTAJN MAJA 3:26,45143. 583KR

GIMNAZIJA JESENICE1999ŽERJAV NEŽA 3:30,68124. 543KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2001MALI NUŠA 3:38,5045. 474KR

GIMNAZIJA KRANJ2000ALJAŽ TEA 3:41,31176. 451KR

GIMNAZIJA KRANJ1998MOHORIČ VERONIKA NIKA 3:47,4657. 401KR

SŠ JESENICE2000MODRIJAN PIJA 3:59,02718. 316KR

BTC NAKLO2000MOROZ TJAŠA 4:09,11139. 249KR

SŠ JESENICE1999NASTRAN ŠPELA 4:12,611510. 228KR

BTC NAKLO2000MOKOREL ELIZABETA 4:16,381011. 207KR

SŠ JESENICE2000ZALOKAR MANCA ODS20 KR

GIM. - SŠ R. MAISTRA2001BRNOT URŠKA NNKR

GIMNAZIJA JESENICE2000KOMAC JULIJA NNKR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 21. september 2016

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA JESENICEGIMNAZIJA JESENICE 1 49,771. 914KR

GIMNAZIJA KRANJGIMNAZIJA KRANJ 52,632. 808KR

GIMNAZIJA JESENICEGIMNAZIJA JESENICE 2 54,223. 753KR

GIM. - SŠ R. MAISTRAGIM. - SŠ R. MAISTRA 56,044. 691KR

SŠ JESENICESŠ JESENICE 1 1:00,195. 561KR

SŠ JESENICESŠ JESENICE 2 1:01,676. 518KR

BTC NAKLOBTC NAKLO 1:03,837. 458KR
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Kranj, 21. september 2016

EKIPNI REZULTATI

dijaki

GIMNAZIJA KRANJ (GIMNAZIJA KRANJ) 78581.

GIM. - SŠ R. MAISTRA (GIM. - SŠ R. MAISTRA) 75982.

GIMNAZIJA JESENICE (GIMNAZIJA JESENICE) 72763.

BTC NAKLO (BTC NAKLO) 32324.

GIM.KAMNIK (GIM.KAMNIK) 5705.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, 
krogla, višina

dijakinje

GIMNAZIJA JESENICE (GIMNAZIJA JESENICE) 87961.

GIMNAZIJA KRANJ (GIMNAZIJA KRANJ) 81632.

SŠ JESENICE (SŠ JESENICE) 60463.

BTC NAKLO (BTC NAKLO) 54554.

GIM. - SŠ R. MAISTRA (GIM. - SŠ R. MAISTRA) 42755.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina
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